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Başkan Zabun'dan FETÖ ültimatomu
FERHAT KAYA

ABONE OL      

AK Parti Isparta İl Başkanı Osman Zabun FETÖ ile hala dirsek temasını sürdürenlere
ültimatom verdi: İhanet olarak görürüz
Isparta'da gerçekleştirilen başarılı FETÖ/PDY operasyonlarının ardından AK Parti İl Başkanı Osman
Zabun'dan, terör örgütü ile dirsek temasını sürdürenlerle ilgili sert açıklamalar geldi. Ültimatom
niteliğindeki açıklamada Zabun, FETÖ/PYD ile dirsek temasını sürdürenleri uyararak bunu ihanet
olarak göreceklerini söyledi.

BOŞ DURMAYACAKLAR 
Hükümet olarak paralel yapıyla ilgili duruşlarının oldukça net olduğunu ifade eden AK Parti Isparta İl
Başkanı Zabun, "Bu noktada en yukarıdan en aşağıya kadar başta sayın Cumhurbaşkanımız,
Başbakanımız, Bakanlarımız, il ve ilçe yöneticilerimizle birlikte bütün arkadaşlarımız gerekli
hassasiyeti taşıyor. Biz bu yapının bu ülkeye nasıl bir zarar verdiğini ve bundan sonra da boş
durmayacağını biliyoruz" dedi.

RESMEN TERÖR ÖRGÜTÜ 
FETÖ/PDY üyelerinin bugüne kadar yaptıklarını bundan sonra da yapmaya devam edecekleriSON DAKİKA
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yönünde öngörüleri olduğunu vurgulayan Başkan Zabun, "Bu ülke büyük bir ülkedir. Bu devlet büyük
bir devlettir, bunlara asla fırsat vermeyecektir. Bütün kamuoyunun da gördüğü gibi bu mücadele en
çetin şekilde devam etmektedir. Geçmişe bakacak olursak bu yapı Milli Güvenlik Kurulu raporlarına
da terör örgütü olarak yansımış bir yapıdır" diye konuştu.

HAKLILIĞIMIZ GÖRÜLÜYOR 
FETÖ/PDY ile mücadele konusunda Isparta olarak gerekli hassasiyeti taşıdıklarının altını çizen Zabun,
"Bunları kamuoyu önünde çok fazla tartışmıyoruz. Bu konuları çok fazla tartıştığınız zaman maniple
edilir. Fakat vatandaşımız her şeyi görüyor. Dolayısı ile bu gözlemlerde bu sürecin nasıl
yürütüldüğünü de anlayacaklardır. Bir takım makamlarla ilgili bizim mücadelemizi tüm
arkadaşlarımız görüyor. Bugün gelinen nokta ile ilgili de ne kadar haklı olduğumuzda ortaya çıkmış
durumda. Biz bu yapının karakterini biliyoruz. Özellikle ihanet boyutunda olan bu yapı içindeki
aktörlerin nasıl kılıktan kılığa girdiklerini görüyoruz" dedi.

ASLA KORKULARINIZIN ESİRİ OLMAYIN
FETÖ/ PDY'nin arkasından safça gidenler olduğunu kaydeden Zabun, "Bu insanlarımızın artık
gözündeki perdeyi indirmesi gerekir. Özellikle biz sahada karşılaşıyoruz. İnsanlar bir takım
korkularının esiri oluyorlar. Bu korkular kimi zaman maddi, kimi zaman da manevi. Bu yapı ve
başındaki o şahısla ilgili herhangi bir şey söylendiğinde başına bir şey geleceğine inananlar oluyor.
Ama kesinlikle böyle bir şey olmaz. Ne İslam inancı ile ne de dinimizin her hangi bir noktası böyle bir
şeyle bağdaşmaz. Kaldı ki vatanına, milletine ihanet eden, bu ülkenin yapısına zarar vermek için ne
menem olduğu belli olmayan çevrelerle işbirliği içerisine giren ve onların uşaklığını üstlenen bir
şahsa, böyle itibar gösterilmesi kabul edilebilir bir şey değildir. Bizim dinimizin ve kültürümüzün de
kabul edebileceği bir şey değil. Dolayısıyla artık o insanlar da gözlerini açmak ve korkularını aşmak
zorundalar. Böyle korkularla yaşayamazlar" ifadelerini kullandı.

SAFLIK DEĞİL İHANETTİR
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yapının altının ibadet, ortasının ticaret, üstünün
ihanet şebekesi olarak yorumladığını hatırlatan Zabun, şunları söyledi: "Yaptıkları bu kadar ayyuka
çıkmışken hala onlarla dirsek temasını sürdürenler varsa, biz artık bu saatten sonra onların da iyi
niyetlerinden şüphe etmeye başlarız. Onların da saflıklarını ve iyi niyetlerini sorgulamaya başlarız.
Mesele saflık boyutunu aşar, ihanet boyutuna ulaşır. Bu yapı ile bir şekilde dirsek teması olanlar
varsa onların da kendilerine çeki düzen vermesi ve kendilerini toparlamaları gerekir" diye konuştu.
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